
Compagnie de archers de Huy
Compagnie des archers de Huy (L)
Huy, 26-07-14

Recurve - Homme Cadet
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008C BARDOUL Ryan 414 Itw 305/ 1 317/ 1 622 19 8

Recurve - Homme Junior
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 009C BALTUS Gregory 414 Itw 315/ 1 306/ 1 621 15 6

2 1- 014B LOUIS Quentin 403 Lie 266/ 2 283/ 2 549 4 1

Recurve - Homme Senior 1
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 005C DETREZ Jean Sébastien 306 Cen 298/ 1 299/ 1 597 12 3

2 1- 012C PAGANELLI Geoffrey 411 Ads 291/ 3 284/ 3 575 14 2

3 1- 009B DECAMP Geoffrey 610 Acf 297/ 2 270/ 5 567 8 2

4 1- 002D SALA Sebastien 204 Gpe 269/ 5 296/ 2 565 11 3

5 1- 003C HUBERT Pierre Francois 402 Huy 277/ 4 284/ 4 561 8 6

Recurve - Dame Senior 1
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 014D MARIANI Sonia 701 Law 313/ 1 312/ 1 625 12 5

2 1- 012A MALHERBE Christelle 616 Hac 284/ 2 259/ 2 543 7 2

Recurve - Homme Senior 2
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 009D PETIT Stany 610 Acf 336/ 1 331/ 1 667 32 7

2 1- 010B BOUDART Jean Francois 616 Hac 329/ 2 322/ 2 651 21 8

3 1- 002B DOCKX Ronny 204 Gpe 305/ 3 310/ 3 615 11 1

4 1- 008A BARDOUL Andy 414 Itw 301/ 4 304/ 4 605 14 7

5 1- 012B BRAHY Benoit 403 Lie 289/ 5 290/ 5 579 11 2

6 1- 006B STRUBBE Benny 259 Lfu 274/ 6 272/ 6 546 7 2

7 1- 004C GARCIA CORRALES Raphael 401 Acg 273/ 7 254/ 7 527 8 1

Recurve - Dame Senior 2
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 010D DANLOY Pascale 616 Hac 300/ 2 311/ 1 611 11 1

2 1- 011C DELINCE Stephanie 403 Lie 301/ 1 292/ 2 593 13 3

3 1- 006D THIROT Wivine 259 Lfu 280/ 3 260/ 3 540 21 3

Recurve - Homme Master
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 010C LEJOLY Daniel 403 Lie 320/ 1 327/ 1 647 28 11

2 1- 011B GENIN Marc 616 Hac 299/ 2 298/ 2 597 14 2

3 1- 005D STELCY Eric 00 401 Acg 294/ 3 284/ 4 578 9 1

4 1- 003D SMETS Jean Luc 401 Acg 291/ 4 285/ 3 576 7 2

5 1- 005B DETREZ Jean Luc 306 Cen 222/ 5 181/ 5 403 1 0

Recurve - Dame Master
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 011D ALBERTY Muriel 616 Hac 285/ 1 310/ 1 595 11 3

Recurve - Dame Aspirante
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 015C LOWCART Audrey 402 Huy 252/ 1 258/ 1 510 4 0

2 1- 007A RUYS Emilie 259 Lfu 224/ 2 207/ 2 431 3 1
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Recurve - Homme Aspirant
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 014A JENNAUX Sebastien 706 Bts 244/ 1 268/ 1 512 6 1

2 1- 007C SEGADO Francois 259 Lfu 121/ 2 132/ 2 253 1 0

Compound - Benjamin
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 012D BRAHY William 403 Lie 225/ 1 205/ 1 430 2 0

Compound - Homme Cadet
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008B FRAIPONT Julien 610 Acf 349/ 1 331/ 1 680 40 10

Compound - Dame Cadet
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 002C PARENT Coralie 417 Caf 309/ 1 304/ 1 613 19 7

Compound - Homme Senior 1
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 004D DEVIGNON Benjamin 604 Amv 354/ 1 356/ 1 710 62 25

2 1- 003A HUBERT Jean Benoit 402 Huy 300/ 3 324/ 2 624 24 5

3 1- 006A VAN ISSCHOT Didier 702 Msp 302/ 2 259/ 3 561 10 1

Compound - Dame Senior 1
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 001A CIMETTA Chrystelle 402 Huy 330/ 1 330/ 1 660 32 9

Compound - Homme Senior 2
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008D FRAIPONT Philippe 610 Acf 342/ 1 342/ 1 684 41 16

2 1- 002A PARENT Marc 417 Caf 338/ 3 339/ 2 677 39 18

3 1- 014C FONTAINE Michel 706 Bts 341/ 2 330/ 3 671 35 16

4 1- 013C JENNAUX Johan 706 Bts 311/ 4 313/ 4 624 14 5

5 1- 013B PIRLOT Jacques 611 Acs 259/ 5 252/ 5 511 3 2

Compound - Dame Senior 2
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 009A BILLY Benedicte 316 Ssc 296/ 1 315/ 1 611 15 5

Compound - Homme Master
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 004A DEVIGNON Andre 604 Amv 351/ 1 350/ 1 701 53 26

2 1- 003B MERCIER Guy 316 Ssc 331/ 2 331/ 2 662 27 12

3 1- 006C HEUSDENS Alain 417 Caf 325/ 3 317/ 3 642 27 7

Compound - Dame Master
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 005A BONMARIAGE Marie Christine 604 Amv 330/ 1 340/ 1 670 35 12

Compound - Homme Vétéran
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 007B MAQUET Gilbert 610 Acf 353/ 1 356/ 1 709 61 33

2 1- 011A STAMMEN Roland 414 Itw  74/ 2   0/ 1 74 0 0
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Compound - Dame Vétéran
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 007D GOSSE Lucette 610 Acf 336/ 1 321/ 1 657 28 11

Compound - Dame Aspirante
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 015B PIRLOT Kimberley 611 Acs 222/ 1 138/ 1 360 2 0

Nu Longbow - Jeune
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 015A VAN PETEGHEM Yannick 401 Acg 160/ 2 206/ 1 366 3 0

2 1- 016A CHARLIER Bastien 414 Itw 168/ 1 115/ 2 283 1 0

Nu Longbow - Senior
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 016B ALEXANDRE Laurent 401 Acg 288/ 1 294/ 1 582 8 0

Nu Recurve/Barebow - Senior
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 013D BUNGENEERS Daniel 412 Cdc 281/ 1 301/ 1 582 9 2

2 1- 013A TOUSSAINT Mireille 412 Cdc 217/ 2 223/ 2 440 4 2

Nu Recurve/Barebow - Master
Pos. Athlète Cat. Pays 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 001D VELICAZ Joseph 411 Ads 260/ 1 245/ 1 505 6 1
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Equipe Recurve
Pos. Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10+X X

1 616 Hac 1.859 46 11

BOUDART Jean Francois R H2 H2 651

DANLOY Pascale R D2 D2 611

GENIN Marc R HM HM 597

2 414 Itw 1.848 48 21

BARDOUL Ryan R HC HC 622

BALTUS Gregory R HJ HJ 621

BARDOUL Andy R H2 H2 605

3 403 Lie 1.819 52 16

LEJOLY Daniel R HM HM 647

DELINCE Stephanie R D2 D2 593

BRAHY Benoit R H2 H2 579

4 401 Acg 1.681 24 4

STELCY Eric R HM HM 00 578

SMETS Jean Luc R HM HM 576

GARCIA CORRALES Raphael R H2 H2 527

Equipe Compound
Pos. Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10+X X

1 604 Amv 2.081 150 63

DEVIGNON Benjamin C H1 H1 710

DEVIGNON Andre C HM HM 701

BONMARIAGE Marie Christine C DM DM 670

2 610 Acf 2.073 142 59

MAQUET Gilbert C HV HV 709

FRAIPONT Philippe C H2 H2 684

FRAIPONT Julien C HC HC 680

3 417 Caf 1.932 85 32

PARENT Marc C H2 H2 677

HEUSDENS Alain C HM HM 642

PARENT Coralie C DC DC 613

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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